
Uchwała Nr 1/5/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 stycznia 2015 roku 

 
 

w sprawie: upoważnienia do  podpisywania dokumentów związanych ze sporządzeniem 

Poświadczenia i deklaracji wydatków oraz wniosku o płatność okresową przekazywanego 

przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na 

lata 2007-2013 do Instytucji Certyfikującej oraz do zatwierdzenia Karty wzorów podpisów                

w  ww. zakresie.   

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 1 w zw. z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z 6 grudnia 2006 r.                   

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649) oraz § 45 ust. 1,             

§ 48 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr X/114/99  Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 

października 1999 r. w sprawie przyjęcia statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,                 

z późn. zm.,  uchwala się, co następuje: 

§1 

 

Upoważnia się osoby wymienione w §2 uchwały do podpisywania w imieniu Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego dokumentów związanych ze sporządzeniem 

Poświadczenia i deklaracji wydatków oraz wniosku o płatność okresową przekazywanych 

przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na 

lata 2007-2013 do Instytucji Certyfikującej. 

 

§2 

 

1. Do czynności, o których mowa w §1 udziela się upoważnień, na zasadach ustalonych                  

w ust. 2: 

1) Członkom Zarządu, w osobach: 

a) Gustawa Marka Brzezina, 

b) Jacka Protasa, 

c) Wioletty Śląskiej-Zyśk, 

d) Sylwii Jaskulskiej, 

e) Anny Wasilewskiej.  

2) Pracownikom Urzędu Marszałkowskiego, w osobach: 

a) Bożeny Wrzeszcz-Zwady – Dyrektor Departamentu Zarzadzania Programami 

Rozwoju Regionalnego, 

b) Zbigniewa Cieciucha – Z-cy  Dyrektora Departamentu Zarzadzania Programami 

Rozwoju Regionalnego, 

c) Julity Kozłowskiej – Z-cy  Dyrektora Departamentu Zarzadzania Programami 

Rozwoju Regionalnego. 

2. Czynności wymienione w §1 wykonywane będą przez jednego z upoważnionych 

Członków Zarządu, działającego łącznie z jednym z upoważnionych pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego.  

 



§3 

 

Zatwierdza się Kartę wzorów podpisów w zakresie uprawnień do podpisywania dokumentów 

związanych ze sporządzeniem Poświadczenia i deklaracji wydatków oraz wniosku o płatność 

okresową przekazywanych przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem 

Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007-2013 do Instytucji Certyfikującej, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 
 

 

 

 

 


